
Parola spirito e vita. Quaderni di
lettura biblica. Volume 20: ed
ebbero vergogna
Read More
SKU: 16765
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1989

Product Description
19 cm, brossura, 303 pagine, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (16765)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parola-spirito-e-vita-quaderni-di-lettura-biblica-volume-20-ed-ebbero-vergogna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Comunicare nell'impresa. Guida
socio-psicologica ai linguaggi
aziendali
Read More
SKU: 16508
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Muti, P. Luigieditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura, fioriture lievi al taglio brossura Buono (Good) (16508)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/comunicare-nellimpresa-guida-socio-psicologica-ai-linguaggi-aziendali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La statua interiore
Read More
SKU: 16256
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Jacob, Francoiseditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 289 pagine, legatura editoriale con sopracop., grossa firma di possesso all'antiporta
rilegato Molto buono (Very Good) (16256)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-statua-interiore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I salmi
Read More
SKU: 14622
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ravasi Monsignore, Gianfrancoeditore:
Ancoraluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 246 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14622)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-salmi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'economia italiana dal 1945 ad
oggi
Read More
SKU: 14092
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Graziani, A.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 454 pagine, brossura, ex libris all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (14092)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leconomia-italiana-dal-1945-ad-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


La rivolta di Catilina
Read More
SKU: 13042
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pavano, Giovannieditore: I dioscuriluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1989

Product Description
189 pagine, 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13042)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivolta-di-catilina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sitio
Read More
SKU: 12784
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Bucciante Giuseppeeditore: Tipografia La
Piramideluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
58 pagine, 23 cm. brossura, lunga dedica probabilmente dell'autore (firmato col nome soltanta)
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (12784)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sitio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La Biblioteca Angelica.
Read More
SKU: 12573
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Paola MunafÃ² e Nicoletta Muratoreeditore:
Ist. Poligrafico dello Statoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 83. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato Ottimo (Fine)
(12573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-biblioteca-angelica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Gli dei della terra
Read More
SKU: 11004
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gibran Kahlileditore: SEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 106 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (11004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-dei-della-terra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Terreno nero, II edizione
ampliata
Read More
SKU: 9744
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Cardone, Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
78 pagine, 22 cm., brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(9744)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/terreno-nero-ii-edizione-ampliata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Ultima fermata a Brooklyn
Read More
SKU: 9536
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Selby Hubert Jr.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 248 pagine, brossura con alette, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (9536)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ultima-fermata-a-brooklyn/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'età mariano-sillana in Giovanni
Antiocheno
Read More
SKU: 9503
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zusi, Luigieditore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 150 pagine, brossura, un testo in greco antico brossura Perfetto (Mint) (9503)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/let-mariano-sillana-in-giovanni-antiocheno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

